

## Skrzynka skarg. Od tunelu aerodynamicznego niektórych rozboleła głowa

data aktualizacji: 2017.05.30



**Wznoszenie się w tunelu aerodynamicznym to z pewnością niezła frajda dla tych, którzy korzystają z takiej atrakcji. Jest jednak i druga strona medalu: takie urządzenie, które stanęło wczoraj w pobliżu Grand Hotelu Tiffi w Iławie, okazało się bardzo hałaśliwe. Na naszą redakcyjną skrzynkę mailową trafiło zgłoszenie od mieszkanki budynku wielorodzinnego przy ul. Dąbrowskiego, której te uciążliwości dokuczyły. Krytycznych komentarzy było więcej.**

Tunel aerodynamiczny stanął wczoraj w bliskim sąsiedztwie Grand Hotelu Tiffi. Działanie urządzenia słychać było jednak nie tylko na terenie hotelu, ale i na pobliskich osiedlach.

- Huk był niesamowity, nie dało się otworzyć okna, ani normalnie funkcjonować - pisze mieszkanka ulicy Dąbrowskiego. - Od tego hałasu rozboleła mnie głowa. Czy wiadomo, jak długo jeszcze będziemy mieli takie "atrakcje"?

Liczne komentarze pojawiły się też na naszym profilu społecznościowym, gdzie wczoraj wieczorem opublikowaliśmy krótki filmik ilustrujący działanie urządzenia. Część internautów była zainteresowana skorzystaniem z atrakcji, ale zdecydowanie mniej zachwyceni obecnością tunelu byli mieszkańcy okolicznych osiedli.

- Czy organizatorzy wiedzą, jaki jest dopuszczalny poziom hałasu? Mieszkam na ul. Narutowicza, a efekt był taki, jakby nad moim domem zawisł śmigłowiec. Brawo! - napisał iławianin.

- Porażka, powinni tego zakazać. Mieszkam obok Tiffi i kolejny raz postawili to badziewie pod oknami... Niech stawiają to na polu, gdzie nie będą przeszkadzać, a nie ludziom pod oknami - dodał inny internauta.

Niestety nie udało się nam dzisiaj skontaktować z dyrektorem hotelu. Jak się jednak dowiedzieliśmy, wizyta w naszym mieście tunelu aerodynamicznego miała charakter jednodniowy. Z atrakcji korzystali uczestnicy odbywającej w Grand Hotelu Tiffi konferencji, a sam tunel zorganizowała na potrzeby tego wydarzenia zewnętrzna firma tzw. "eventowa".

Dziś poziom hałasu w sąsiedztwie hotelu wróci już zatem do normy.

Źródło:

<http://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/44094-skrzynka-skarg-od-tunelu-aerodynamicznego-niektorych-rozbolala-glowa>